
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000181 Estado da Bahia - sexta-feira, 25 de setembro de 2020 Ano 4

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 040-2020 DA INEXIGIBILIDADE Nº 002-2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2020.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6E330C759A58F33793F4D63FCB82AEEB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000181 Estado da Bahia - sexta-feira, 25 de setembro de 2020 Ano 4

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040-2020 DA INEXIGIBILIDADE Nº 002-2020 

Contratada: ORIENS SOLUÇÕES SUSTENTAVEIS LTDA ME – Objeto:
Contratação dos serviços Consultoria Ambiental para coordenação 
das ações para Elaboração do Plano Intermunicipal de Gestão 
Integrada de Resíduos Sólidos do Consorcio Construir, conforme 
Plano de Trabalho em anexo a esse processo. Valor Total: R$ 
32.889,00 (trinta e dois mil e oitocentos e oitenta e nove reais) 
– Vigência: 24/09/2020 a 31/12/2020 – Data do Contrato: 24/09/2020 
– José Carlos Simões - Presidente.

Teixeira de Freitas, 24 de setembro de 2020. 

José Carlos Simões
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6E330C759A58F33793F4D63FCB82AEEB



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000181 Estado da Bahia - sexta-feira, 25 de setembro de 2020 Ano 4

 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2020 

 
 

Contratada: JM RIGO TECNOLOGIA Objeto: contratação de 
sociedade empresarial especializada para prestação de serviço 
de infraestrutura de TI e análise de dados, para atender as 
necessidades Consorcio Público Intermunicipal de 
Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia. - Valor Total: R$ 
12.000,00 (doze mil reais) – Vigência: 6 meses. – Data do 
Contrato: 24 de setembro de 2020 – José Carlos Simões - 
Presidente. 
 
 
Teixeira de Freitas, 24 de setembro de 2020. 
 
 
 
 
 

José Carlos Simões 
Presidente 

 
 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6E330C759A58F33793F4D63FCB82AEEB


		2020-09-25T10:34:29-0300




